

**T.C.**  
**TURGUTLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**MECLİS KARARI**

Sayfa 1 / 1

Karar No : 33	Konusu : Yetki Verilmesi Hk.
Karar Tarihi : 09/06/2017	Saati : 09:01
Evrak No : 571	Dönemi : Haziran 2017
Geliş Tarihi : 02/06/2017	Toplantı No : 1
Dairesi : Fen işleri Md.	Birleşim No : 1
Birimi : Fen işleri Müdürlüğü	Oturum No : 1

**KARARA KATILANLAR**

Meclis ve Belediye Bşk. : TURGAY ŞİRİN  
Meclis Katibi : SERHAT SEYHAN, MUSTAFA YAVAŞ

**KARARIN ÖZÜ**

İller Bankasından Kredi Kullanımının Görüşülmesi

**MECLİS KARARI**

**KARAR:** Fen İşleri Müdürlüğünün Meclise muhavvel 02.06.2017 tarih ve 571 sayılı yazısının görüşülmesi sonunda:

Beton parke taşı alımı işinde kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş.'den 3.520.000.- (üçmilyonbeşyüzyirmibin) TL. kredi kullanılmasına, Krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret v.s. ödemelerin, İller Bankası A.Ş.'ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş. ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamından (%40'ın dışında ve %100'üne kadar) karşılanmasına, kredi teminatına konu gelirlerden krediye ilişkin ödemelerin karşılanamaması halinde, bu krediyle elde edilen tesis, inşaat ve her nevi gayrimenkul ile araç, gereç ve malzemenin, İller Bankası A.Ş.'ce talep edildiği takdirde aynı şartlarda ve talep tarihinde İller Bankası A.Ş. adına ipotek veya rehin edilmesine, İller Bankası A.Ş.'ce Belediyemize kullanılacak krediye ilişkin olarak her türlü sözleşmeyi ve evraki imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye, Belediyemiz mülkiyetindeki her türlü gayrimenkulü İller Bankası A.Ş.'ye ipotek vermeye, Belediyemizin her türlü gelir, hak ve alacaklarını İller Bankası A.Ş.'ye terhin ve temlik etmeye, Belediyemize ait her türlü ticari işletmeyi İller Bankası A.Ş.'ye rehin vermeye, İller Bankası A.Ş.'nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 68. Maddesinde yer alan koşulların yerine getirilmesi kaydıyla krediye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya Belediye Başkanı Turgay ŞİRİN'in yetkilendirilmesine oybirliğiyle karar verildi.

TURGAY ŞİRİN  
Meclis ve Belediye Bşk.

SERHAT SEYHAN  
Meclis Katibi

MUSTAFA YAVAŞ  
Meclis Katibi